
443481-2024 Page 1/15

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 443481-2024 - Zadávání

Francie – Stavební práce – La procédure de passation utilisée est la procédure avec négociation.
OJ S 143/2024 24/07/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SEMBREIZH au nom et pour le compte de la Région Bretagne
E-mail: ille-et-vilaine@sembreizh.fr
Činnost zadavatele: Činnosti související s přístavy

2. Řízení

Řízení
Název: La procédure de passation utilisée est la procédure avec négociation.
Popis: La procédure est soumise aux dispositions articles L. 2124-3, R. 2124-4 et R. 2161-21 
à R. 2161-23 du Code de la commande publique
Identifikátor řízení: 3a687fd0-413c-42ad-86be-efdb9e859282
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Místo plnění
Poštovní adresa: Terminal ferry du Naye - Chaussée Tabarly  
Obec: SAINT-MALO
PSČ: 35400
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Země: Francie

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: INSTALLATIONS DE CHANTIER / GROS OEUVRE / FONDATIONS / CHARPENTES 
BOIS / CHARPENTES METALLIQUES / FACADES / COUVERTURE - ETANCHEITE / 
MENUISERIES EXTERIEURES / CHARPENTES BOIS / CHARPENTES METALLIQUES / 
FACADES / COUVERTURE - ETANCHEITE / MENUISERIES EXTERIEURES
Popis: Travaux de menuiserie et de charpenterie, de fondation, de gros oeuvre béton, de 
couverture
Interní identifikátor: LOT 02

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/443481-2024
mailto:ille-et-vilaine@sembreizh.fr


443481-2024 Page 2/15

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 45262311 Betonářské stavební práce
, Další klasifikace (cpv): 45420000 Stavební zámečnictví a stavební truhlářské práce 45262210 

, Zakládací práce 45261210 Pokládka střešních krytin

Místo plnění
Poštovní adresa: Terminal ferry du Naye - Chaussée Tabarly  
Obec: SAINT-MALO
PSČ: 35400
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Země: Francie

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Durée : 34 mois dont période de préparation - Variante autorisée sur les 
ouvrages identifiés : cf chap 2.4 du règlement de consultation - Clause sociale d'insertion et de 
promotion de l'emploi : cf chap 2.5 du règlement de consultation

Strategické zadávání zakázek
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Cohérence des moyens économiques et financiers par le groupement en 
rapport à l'objet du marché
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Cohérence des références professionnelles en rapport à la complexité de 
l'opération objet du marché
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Cohérence des moyens techniques (humains, matériels, organisationnels et 
logiciels) proposés par rapport à l'objet du marché.
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique : 40% - 1-Qualité des moyens humains et matériels dédiés au 
chantier - 2-Qualité de la méthodologie - 3-Prise en compte du contexte chantier /Démarche 
qualité/ Sécurité du chantier/nuisance et gestion des déchets

: Kritérium



443481-2024 Page 3/15

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Typ Kvalita
Popis: Critère environnemental : 20% - 1-Note issue de la calculette CO2 déplacements - 2-
Note issue du questionnaire

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix des prestation : 40%

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.megalis.bretagne.bzh

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.megalis.bretagne.bzh
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Povolena
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: cf règlement de consultation
Elektronická fakturace: Požadována
Finanční ujednání: Ressources propres du Conseil Régional de Bretagne abondées par des 
ressources externes, soit dans le cadre d'emprunts, soit par le biais de subventions 
spécifiques en cas d'éligibilité ou de participations publiques

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Comité consultatif interrégional de règlement 
amiable des différends ou litiges relatifs aux marchés publics
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Rennes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SEMBREIZH au nom et pour le 
compte de la Région Bretagne

Část: LOT-0002
Název: TERRASSEMENT / VOIRIES / RESEAUX / ECLAIRAGE / MOBILIER / ESPACES 
VERTS / CLOTURES
Popis: Tranche ferme : Reconstruction de la gare et aménagement des terre-pleins - Tranche 
optionnelle 1 : Travaux d'aménagement de l'interface Ville/Port
Interní identifikátor: LOT 03

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45112500 Přemisťování zeminy
Další klasifikace (cpv): 45112710 Krajinné úpravy zelených ploch

Místo plnění

https://www.megalis.bretagne.bzh
https://www.megalis.bretagne.bzh


443481-2024 Page 4/15

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

Poštovní adresa: Terminal ferry du Naye - Chaussée Tabarly  
Obec: SAINT-MALO
PSČ: 35400
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Země: Francie

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Durée : 34 mois dont période de préparation - Variante autorisée sur les 
ouvrages identifiés : cf chap 2.4 du règlement de consultation - Clause sociale d'insertion et de 
promotion de l'emploi : cf chap 2.5 du règlement de consultation

Strategické zadávání zakázek
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Cohérence des moyens économiques et financiers par le groupement en 
rapport à l'objet du marché
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Cohérence des références professionnelles en rapport à la complexité de 
l'opération objet du marché
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Cohérence des moyens techniques (humains, matériels, organisationnels et 
logiciels) proposés par rapport à l'objet du marché.
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique : 40% - 1-Qualité des moyens humains et matériels dédiés au 
chantier - 2-Qualité de la méthodologie - 3- Prise en compte du contexte chantier /Démarche 
qualité/ Sécurité du chantier/nuisance et gestion des déchets

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Critère environnemental : 20% - 1-Note issue de la calculette CO2 déplacements - 2-
Note issue du questionnaire

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix des prestation : 40%



443481-2024 Page 5/15

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.megalis.bretagne.bzh

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.megalis.bretagne.bzh
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Povolena
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: cf règlement de consultation
Elektronická fakturace: Požadována
Finanční ujednání: Ressources propres du Conseil Régional de Bretagne abondées par des 
ressources externes, soit dans le cadre d'emprunts, soit par le biais de subventions 
spécifiques en cas d'éligibilité ou de participations publiques

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Comité consultatif interrégional de règlement 
amiable des différends ou litiges relatifs aux marchés publics
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Rennes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SEMBREIZH au nom et pour le 
compte de la Région Bretagne

Část: LOT-0003
Název: CLOISONS / PLAFONDS SUSPENDUS
Popis: Travaux de pose de plaques de plâtre et Mise en place de plafonds suspendus
Interní identifikátor: LOT 05

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45324000 Práce se sádrokartonem
Další klasifikace (cpv): 45421146 Instalace a montáž zavěšených podhledů

Místo plnění
Poštovní adresa: Terminal ferry du Naye - Chaussée Tabarly  
Obec: SAINT-MALO
PSČ: 35400
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Země: Francie

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

https://www.megalis.bretagne.bzh
https://www.megalis.bretagne.bzh


443481-2024 Page 6/15

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6. Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Durée : 34 mois dont période de préparation - Clause sociale d'insertion et de 
promotion de l'emploi : cf chap 2.5 du règlement de consultation

Strategické zadávání zakázek
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Cohérence des moyens économiques et financiers par le groupement en 
rapport à l'objet du marché
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Cohérence des références professionnelles en rapport à la complexité de 
l'opération objet du marché
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Cohérence des moyens techniques (humains, matériels, organisationnels et 
logiciels) proposés par rapport à l'objet du marché
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique : 40% - 1-Qualité des moyens humains et matériels dédiés au 
chantier - 2-Qualité de la méthodologie - 3-Prise en compte du contexte chantier /Démarche 
qualité/ Sécurité du chantier/nuisance et gestion des déchets

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Critère environnemental : 20% - 1-Note issue de la calculette CO2 déplacements - 2-
Note issue du questionnaire

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix des prestation : 40%

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.megalis.bretagne.bzh

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.megalis.bretagne.bzh
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština

https://www.megalis.bretagne.bzh
https://www.megalis.bretagne.bzh


443481-2024 Page 7/15

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: cf règlement de consultation
Elektronická fakturace: Požadována
Finanční ujednání: Ressources propres du Conseil Régional de Bretagne abondées par des 
ressources externes, soit dans le cadre d'emprunts, soit par le biais de subventions 
spécifiques en cas d'éligibilité ou de participations publiques

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Comité consultatif interrégional de règlement 
amiable des différends ou litiges relatifs aux marchés publics
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Rennes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SEMBREIZH au nom et pour le 
compte de la Région Bretagne

Část: LOT-0004
Název: MENUISERIES INTERIEURES
Popis: Travaux de menuiserie
Interní identifikátor: LOT 06

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45421000 Stavební zámečnictví

Místo plnění
Poštovní adresa: Terminal ferry du Naye - Chaussée Tabarly  
Obec: SAINT-MALO
PSČ: 35400
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Země: Francie

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Durée : 34 mois dont période de préparation - Clause sociale d'insertion et de 
promotion de l'emploi : cf chap 2.5 du règlement de consultation

Strategické zadávání zakázek
Prosazovaný sociální cíl: Jiné



443481-2024 Page 8/15

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Cohérence des moyens économiques et financiers par le groupement en 
rapport à l'objet du marché
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Cohérence des références professionnelles en rapport à la complexité de 
l'opération objet du marché
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Cohérence des moyens techniques (humains, matériels, organisationnels et 
logiciels) proposés par rapport à l'objet du marché
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique : 40% - 1-Qualité des moyens humains et matériels dédiés au 
chantier - 2-Qualité de la méthodologie - 3-Prise en compte du contexte chantier /Démarche 
qualité/ Sécurité du chantier/nuisance et gestion des déchets

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Critère environnemental : 20% - 1-Note issue de la calculette CO2 déplacements - 2-
Note issue du questionnaire -

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix des prestation : 40%

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.megalis.bretagne.bzh

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.megalis.bretagne.bzh
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: cf règlement de consultation
Elektronická fakturace: Požadována

https://www.megalis.bretagne.bzh
https://www.megalis.bretagne.bzh


443481-2024 Page 9/15

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Finanční ujednání: Ressources propres du Conseil Régional de Bretagne abondées par des 
ressources externes, soit dans le cadre d'emprunts, soit par le biais de subventions 
spécifiques en cas d'éligibilité ou de participations publiques

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Comité consultatif interrégional de règlement 
amiable des différends ou litiges relatifs aux marchés publics
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Rennes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SEMBREIZH au nom et pour le 
compte de la Région Bretagne

Část: LOT-0005
Název: REVETEMENTS DURS
Popis: Travaux de revêtement
Interní identifikátor: LOT 07

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45261400 Obkladové práce

Místo plnění
Poštovní adresa: Terminal ferry du Naye - Chaussée Tabarly  
Obec: SAINT-MALO
PSČ: 35400
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Země: Francie

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Durée : 34 mois dont période de préparation - Clause sociale d'insertion et de 
promotion de l'emploi : cf chap 2.5 du règlement de consultation

Strategické zadávání zakázek
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Cohérence des moyens économiques et financiers par le groupement en 
rapport à l'objet du marché
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 



443481-2024 Page 10/15

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Cohérence des références professionnelles en rapport à la complexité de 
l'opération objet du marché
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Cohérence des moyens techniques (humains, matériels, organisationnels et 
logiciels) proposés par rapport à l'objet du marché.
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique : 40% - 1-Qualité des moyens humains et matériels dédiés au 
chantier - 2-Qualité de la méthodologie - 3- Prise en compte du contexte chantier /Démarche 
qualité/ Sécurité du chantier/nuisance et gestion des déchets

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Critère environnemental : 20% - 1-Note issue de la calculette CO2 déplacements 2-
Note issue du questionnaire

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix des prestation : 40%

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.megalis.bretagne.bzh

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.megalis.bretagne.bzh
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: cf règlement de consultation
Elektronická fakturace: Požadována
Finanční ujednání: Ressources propres du Conseil Régional de Bretagne abondées par des 
ressources externes, soit dans le cadre d'emprunts, soit par le biais de subventions 
spécifiques en cas d'éligibilité ou de participations publiques

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum

https://www.megalis.bretagne.bzh
https://www.megalis.bretagne.bzh


443481-2024 Page 11/15

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace příslušná pro mediační řízení: Comité consultatif interrégional de règlement 
amiable des différends ou litiges relatifs aux marchés publics
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Rennes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SEMBREIZH au nom et pour le 
compte de la Région Bretagne

Část: LOT-0006
Název: CHAUFFAGE / VENTILATION / PLOMBERIE
Popis: Travaux d'installation de matériel de chauffage, de ventilation, de climatisation et de 
plomberie
Interní identifikátor: LOT 09

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45331000 Instalace a montáž topení, větrání a klimatizace
Další klasifikace (cpv): 45330000 Instalatérské a sanitární práce

Místo plnění
Poštovní adresa: Terminal ferry du Naye - Chaussée Tabarly  
Obec: SAINT-MALO
PSČ: 35400
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Země: Francie

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Durée : 34 mois dont période de préparation - Clause sociale d'insertion et de 
promotion de l'emploi : cf chap 2.5 du règlement de consultation

Strategické zadávání zakázek
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Cohérence des moyens économiques et financiers par le groupement en 
rapport à l'objet du marché
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Cohérence des références professionnelles en rapport à la complexité de 
l'opération objet du marché
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost



443481-2024 Page 12/15

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Jméno/název: Cohérence des moyens techniques (humains, matériels, organisationnels et 
logiciels) proposés par rapport à l'objet du marché
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique : 40% - 1-Qualité des moyens humains et matériels dédiés au 
chantier - 2-Qualité de la méthodologie - 3-Prise en compte du contexte chantier /Démarche 
qualité/ Sécurité du chantier/nuisance et gestion des déchets

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Critère environnemental : 20% - 1-Note issue de la calculette CO2 déplacements - 2-
Note issue du questionnaire

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix des prestation : 40%

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.megalis.bretagne.bzh

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.megalis.bretagne.bzh
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: cf règlement de consultation
Elektronická fakturace: Požadována
Finanční ujednání: Ressources propres du Conseil Régional de Bretagne abondées par des 
ressources externes, soit dans le cadre d'emprunts, soit par le biais de subventions 
spécifiques en cas d'éligibilité ou de participations publiques

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Comité consultatif interrégional de règlement 
amiable des différends ou litiges relatifs aux marchés publics
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Rennes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SEMBREIZH au nom et pour le 
compte de la Région Bretagne

Část: LOT-0007

https://www.megalis.bretagne.bzh
https://www.megalis.bretagne.bzh


443481-2024 Page 13/15

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

Název: COURANTS FORTS / COURANTS FAIBLES
Popis: Travaux de câblage et d'installations électriques
Interní identifikátor: LOT 10

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45311000 Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení

Místo plnění
Poštovní adresa: Terminal ferry du Naye - Chaussée Tabarly  
Obec: SAINT-MALO
PSČ: 35400
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Země: Francie

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Durée : 34 mois dont période de préparation - Clause sociale d'insertion et de 
promotion de l'emploi : cf chap 2.5 du règlement de consultation

Strategické zadávání zakázek
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Jméno/název: Cohérence des moyens économiques et financiers par le groupement en 
rapport à l'objet du marché
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Cohérence des références professionnelles en rapport à la complexité de 
l'opération objet du marché
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Jméno/název: Cohérence des moyens techniques (humains, matériels, organisationnels et 
logiciels) proposés par rapport à l'objet du marché
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique : 40% - 1-Qualité des moyens humains et matériels dédiés au 
chantier - 2-Qualité de la méthodologie - 3-Prise en compte du contexte chantier /Démarche 
qualité/ Sécurité du chantier/nuisance et gestion des déchets



443481-2024 Page 14/15

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Critère environnemental : 20% - 1-Note issue de la calculette CO2 déplacements - 2-
Note issue du questionnaire

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix des prestation : 40%

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.megalis.bretagne.bzh

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.megalis.bretagne.bzh
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: cf règlement de consultation
Elektronická fakturace: Požadována
Finanční ujednání: Ressources propres du Conseil Régional de Bretagne abondées par des 
ressources externes, soit dans le cadre d'emprunts, soit par le biais de subventions 
spécifiques en cas d'éligibilité ou de participations publiques

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Comité consultatif interrégional de règlement 
amiable des différends ou litiges relatifs aux marchés publics
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administratif de Rennes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SEMBREIZH au nom et pour le 
compte de la Région Bretagne

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: SEMBREIZH au nom et pour le compte de la Région Bretagne
Registrační číslo: 59920013600241
Poštovní adresa: 13 RUE DU CLOS COURTEL
Obec: Cesson-sevigne
PSČ: 35510
Země: Francie
E-mail: ille-et-vilaine@sembreizh.fr
Telefon: 0299127227

https://www.megalis.bretagne.bzh
https://www.megalis.bretagne.bzh
mailto:ille-et-vilaine@sembreizh.fr


443481-2024 Page 15/15

8.1.

8.1.

Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0003
Oficiální název: Comité consultatif interrégional de règlement amiable des différends ou litiges 
relatifs aux marchés publics
Registrační číslo: 13002928300012
Obec: NANTES
Země: Francie
E-mail: dreetspdl.ccira@dreets.gouv.fr
Telefon: 0660489889
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Administratif de Rennes
Registrační číslo: 17350005900014
Obec: RENNES
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-rennes@juradm.fr
Telefon: 02 23 21 28 28
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 73f9aba9-5937-40a1-a1d0-4e5b689910a7  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 17
Datum odeslání oznámení: 22/07/2024 15:09:37 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 443481-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 143/2024
Datum zveřejnění: 24/07/2024

mailto:dreetspdl.ccira@dreets.gouv.fr
mailto:greffe.ta-rennes@juradm.fr

